复
合
柱
标
准
分
析
柱

最大孔径
(Å)
储存溶剂订货号 产品名称
复
合
柱
标
准
分
析
柱
GFC
3
2
1
0 10 20 30 min
0
1
2 3
4
5
7
6
8
9
10
10 20 30 min 10
1
2 3
15 20 25 min 10
1
2
3
4 5
6
20 30
0.03mV
0.02mV
0.1mV
min
min
0 5 10 15 20 25
15 20 25
1
1
103
102
2
3
4
5
6
2
3
4
5
6
10 15 20 25 min
GS320A-1E
GS320A-2E
GS-320 HQ
min
102
4 5 6 7 8 9 10 11 12
103
104
105
106
GS-220 HQ
GS-320 HQ
GS-520 HQ
GS-620 HQ
普鲁兰多糖 (Pullulan)